
                     

Република Србија  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

Број: 404-00-149-17/18-001-008 

          14.05. 2018. године 

     Поп Лукина 7-9  

       Б е о г р а д 

 

 

  На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

 

објављује:               

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученим уговорима 

 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за 

трезор, Београд, Поп Лукина 7-9, www.trezor.gov.rs;  

Врста наручиоца: орган државне управе;  

Предмет набавке: услуга одржавања и поправке стабилног система за гашење пожара, 

дојаву пожара и противпожарне опреме, ОП број 11/2018, по партијамa, и то:  

Партија број 1 - Одржавање и поправке стабилног система за гашење пожара, дојаву пожара 

и остале противпожарне опреме;  

Партија број 2 - Контролни прегледи и испитивање опреме и инсталација за дојаву пожара 

типа Schrack Seconet AG IP MXE;  

Назив и ознака из општег речника набавки: Услуге одржавања и поправки – 5000000, по 

партијама: 

Партија 1 – Услуге одржавања и поправки – 5000000 

                   -  Услуге поправке и одржавања електричних инсталација у зградама – 50711000;  

 

Партија 2 – Услуге одржавања и поправки – 5000000. 

Уговорена вредност за партију број 1: 3.300.000,00 динара, без ПДВ-а;   

Уговорена вредност за партију број 2: 997.000,00 динара, без ПДВ-а;  

Критеријум за доделу уговора:  

    - за партију број 1, критеријум за доделу уговора је „економски најповољнија понуда.“  

    - за партију број 2, критеријум за доделу уговора је „најнижа понуђена цена“.  

Број примљених понуда: за партију број 1 примљенa је 1 понуда; за партију број 2 

примљенa је 1 понудa;  

Највиша и најнижа понуђена цена за партију број 1: Укупна понуђена цена за контролни 

преглед стабилних инсталација и уређаја за рано откривање и дојаву пожара ПП централе 

(шестомесечни и годишњи преглед), без ПДВ-а, износи 660.000,00 динара; Укупна понуђена 

цена за контролни преглед инсталацијe и уређаја стабилнoг система за гашење пожара 

(шестомесечни преглед), без ПДВ-а, износи 500.000,00 динара; Укупна понуђена цена за 

контролу хидрантске инсталације - мерење притиска и проточног капацитета воде у 



2 

 

хидрантској мрежи са контролом опреме – (шестомесечна контрола), без ПДВ-а, износи 

48.000,00 динара; Укупна понуђена цена за контролу хидрантских црева - контролно 

испитивање непропусности ватрогасних-хидрантских црева на притисак воде од 7 бара – 

(годишња контрола), без ПДВ-а, износи 38.000,00 динара; Укупна понуђена цена за преглед 

противпожарних апарата - мобилна опрема за гашење почетних пожара - пп апарата – 

(шестомесечни преглед) и контролно испитивање на хладни водени притисак (HVP), без 

ПДВ-а, износи 517.408,00 динара; Укупна понуђена цена за контролно мерење отпора 

уземљења громобранских инсталација, без ПДВ-а, износи 84.000,00 динара; Укупна 

понуђена цена за преглед и испитивање електричних инсталација – визуелни преглед и 

испитивање електричних инсталација електричним мерењима – (трогодишња контрoла са 

издавањем атеста), без ПДВ-а, износи 1.146.268,70 динара; Укупна понуђена цена 

контролног испитивања и провера исправности противпаничне расвете и АКУ батерија, без 

ПДВ-а, износи 258.000,00 динара; Цена радног сата за утврђивање врсте квара и поправку 

опреме и инсталације (све врсте поправки), без ПДВ-а, износи 6.000,00 динара. 

Највиша и најнижа понуђена цена за партију број 2: Укупна понуђена цена за контролне 

прегледе и испитивање опреме и инсталација за дојаву пожара типа Schrack Seconet AG IP 

MXE, без ПДВ-а, износи 997.000,00 динара. 

 Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 1: Укупна 

понуђена цена за контролни преглед стабилних инсталација и уређаја за рано откривање и 

дојаву пожара ПП централе (шестомесечни и годишњи преглед), без ПДВ-а, износи 

660.000,00 динара; Укупна понуђена цена за контролни преглед инсталацијe и уређаја 

стабилнoг система за гашење пожара (шестомесечни преглед), без ПДВ-а, износи 500.000,00 

динара; Укупна понуђена цена за контролу хидрантске инсталације - мерење притиска и 

проточног капацитета воде у хидрантској мрежи са контролом опреме – (шестомесечна 

контрола), без ПДВ-а, износи 48.000,00 динара; Укупна понуђена цена за контролу 

хидрантских црева - контролно испитивање непропусности ватрогасних-хидрантских црева 

на притисак воде од 7 бара – (годишња контрола), без ПДВ-а, износи 38.000,00 динара; 

Укупна понуђена цена за преглед противпожарних апарата - мобилна опрема за гашење 

почетних пожара - пп апарата – (шестомесечни преглед) и контролно испитивање на хладни 

водени притисак (HVP), без ПДВ-а, износи 517.408,00 динара; Укупна понуђена цена за 

контролно мерење отпора уземљења громобранских инсталација, без ПДВ-а, износи 

84.000,00 динара; Укупна понуђена цена за преглед и испитивање електричних инсталација – 

визуелни преглед и испитивање електричних инсталација електричним мерењима – 

(трогодишња контрoла са издавањем атеста), без ПДВ-а, износи 1.146.268,70 динара; Укупна 

понуђена цена контролног испитивања и провера исправности противпаничне расвете и АКУ 

батерија, без ПДВ-а, износи 258.000,00 динара; Цена радног сата за утврђивање врсте квара и 

поправку опреме и инсталације (све врсте поправки), без ПДВ-а, износи 6.000,00 динара. 

 Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 2: Укупна 

понуђена цена за контролне прегледе и испитивање опреме и инсталација за дојаву пожара 

типа Schrack Seconet AG IP MXE, без ПДВ-а, износи 997.000,00 динара. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: добављач не извршава 

уговор са подизвођачем;  

Датум доношења одлуке о додели уговора: 25.04.2018. године;  

Датум закључења уговора: 09.05.2018. године, за партију број 1;  

Датум закључења уговора: 09.05.2018. године, за партију број 2;  

Основни подаци о добављачу:  

- за партију број: 1 - група понуђача: „TEHNO VINČA“ DOO BEOGRAD, Трговачка бр. 81/8, 

11 000 Београд, ПИБ: 103316426, матични број: 17542702 и „ДВД Врачар“, Метохијска бр. 

42, лок. 2, Београд, ПИБ: 100302082, матични број: 07065825, коју пред наручиоцем заступа 

члан групе „TEHNO VINČA“ DOO BEOGRAD, Трговачка бр. 81/8, 11 000 Београд, на основу 

Споразума групе понуђача за реализацију послова који проистичу из јавне набавке, ОП број 

11/2018, по партијама, заведеног код члана групе „TEHNO VINČA“ DOO BEOGRAD, 



3 

 

Трговачка бр. 81/8, 11 000 Београд, под бројем 188-04/18, дана 20.04.2018. године, а код 

члана „ДВД Врачар“, Метохијска бр. 42, Београд под бројем 343, дана 23.04.2018. године.; 

- за партију број: 2 - TEHNO VINČA“ DOO BEOGRAD, Трговачка бр. 81/8, 11 000 Београд, 

ПИБ: 103316426, матични број: 17542702. 

Период важења уговора: Уговор за партију број 1 примењује се од 01.06.2018. године и 

важи годину дана од дана почетка примене. Уговор за партију број 2 примењује се од дана 

потписивања обе уговорне стране и важи годину дана.  

Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене конкурсном 

документацијом. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


